
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ 

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-SNN 
 

Kon Tum, ngày        tháng       năm    

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành quy chế hoạt động  của Đội tự quản đảm bảo an ninh trật tự và 

tài sản trong cơ quan 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Căn cứ Kết luận số 44-KL/TW ngày 22/01/2019 của Ban Bí thư về việc 

tiếp tục đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị số 09-CT/TW ngày 01/12/2011 của Ban Bí 

thư khóa XI “về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với phong trào toàn dân 

bảo vệ an ninh Tổ quốc trong tình hình mới”;  

Chỉ thị số 07/CT-BCA-V28 ngày 15/8/2014 của Bộ Công an về “Đẩy 

mạnh phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong cơ quan, doanh nghiệp, 

nhà trường đáp ừng yêu cầu nhiệm vụ đảm bảo an ninh trật tự trong tình hình 

mới”; 

Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28 tháng 12 năm 2021 của Bộ Công 

an về quy định khu dân cư xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở 

giáo dục đạt tiêu chuẩn “an toàn về an ninh, trật tự”;  

Công văn số 508/UBND-NC, ngày 24/02/2022 của Chủ tịch Uỷ ban nhân 

dân tỉnh về việc triển khai thi hành Thông tư số 124; Công văn số 533/CAT-

PV05, ngày 04 tháng 3 năm 2022 của Công an tỉnh Kon Tum về việc triển khai 

thực hiện Thông tư số 124; 

Quyết định số 162/QĐ-SNN, ngày 06/3/3023 của Giám đốc Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum thành lập mô hình "Đội tự quản 

đảm bảo an ninh trật tự và tài sản trong cơ quan" tại Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn. 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành quy chế hoạt động của Đội tự quản đảm bảo an ninh trật 

tự và tài sản trong cơ quan (sau đây gọi tắt là Đội tự quản) tại Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Đội tự quản, Trưởng các Phòng chuyên môn, công chức, người 

lao động, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 



Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Công An tỉnh Kon Tum; 

- Trung tâm Dịch vụ Hành chính - Hội 

nghị tỉnh Kon Tum (p/h); 

- Các thành viên đội (biết, thực hiện); 

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo); 

- Lưu: VT, VP (Hùng). 

             KT. GIÁM ĐỐC 

             PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

            Phạm Xuân Khanh 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

  

 


		2023-03-13T14:34:17+0700


		2023-03-13T16:37:22+0700


		2023-03-13T16:37:22+0700


		2023-03-13T16:37:22+0700


		2023-03-13T16:37:22+0700


		2023-03-13T16:37:22+0700




